
平成○○年○月○○日

第三学年保護者各位

江東区立○○○○○中学校

校 長 ○○○○○○

修学旅行保護者説明会のお知らせ

若葉の緑もすがすがしい頃となりました。保護者の皆様には、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、５月○○日より２泊３日で行われる修学旅行についての保護者説明

会を、下記の要領で行いますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席方よろ

しくお願いいたします。

なお、お手数ですが、下段の出欠席票にご記入の上、４月○○日（木）ま

でにご提出ください。

記

１、日 時 平成○○年○月○日（ ） 午後２時００分より

２、場 所 本校・体育館

３、内 容 修学旅行について

∘目的

∘コース

∘服装・持ち物

∘その他

キ リ ト リ セ ン

修学旅行保護者会出欠席票

出席します

保護者会に （いずれかに○印をお付け下さい ）。

欠席します

３年 組 番 生徒氏名

保護者名


